
 

Uchwała Nr 345/18 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia             

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92) Rada Gminy Celestynów uchwala,            

co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 336/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027 wprowadza się 

zmiany w załączniku „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów”, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

        Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2018 - 2027 Gminy Celestynów  

 

Załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa 
1. Dokonano zmian w prognozie dla 2018 roku: 

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 160.587,00 zł, w tym: 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.512,00 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 159.075,00 zł, w tym:  

 - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 159.075,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 1.400.587,00 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.512,00 zł,  

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.399.075,00 zł; 

3) zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 1.170.000,00 zł (poz. 4), w tym: 

a) zwiększenie wolnych środków o kwotę 890.000,00 zł (poz. 4.2 oraz poz. 4.2.1); 

b) zmniejszenie przychodów z tytułu kredytów o kwotę 70.000,00 zł, 

c) zwiększenie przychodów z tytułu pożyczek o kwotę 350.000,00 zł (na pokrycie deficytu 

budżetu) 

4) zmniejszenie rozchodów budżetu o kwotę 70.000,00 zł, w tym na spłatę rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek (poz. 5 oraz poz. 5.1); 

5) zmiany w informacjach uzupełniających: 

a) zwiększenie pozycji wydatków inwestycyjnych kontynuowanych o kwotę 829.075,00 zł 

(poz. 11.4), 

b) zwiększenie pozycji nowych wydatków inwestycyjnych o kwotę 570.000,00 zł; 

6) dokonano zmian w informacjach o finansowaniu programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (poz. 12.2 do 12.5.1); 

2. Dokonano w latach 2018 – 2022 zmian w informacji uzupełniającej w pozycji spłaty rat 

kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych wynikających wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych (poz. 14.1). 

 


